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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI T QARKUT SHKODER

565/)

Nr.  prot. Shkodér, m'é.%m 2026

Lénda: Mbi Vendimin Nr. 23 dhe Nr.30. daté 23.12.2025 t& Késhillit Qarkut Shkodér.
KESHILLI QARKUT SHKODER

Prefekti 1 Qarkut Shkodér, né zbatim té detyrave t& tij funksionale té pércaktuara né& ligjin nr.
107/2016 “Pér Prefektin ¢ Qarkut”™ i pérditésuar, té¢ Urdhérit & Kryeministrit Nr. 21, daté
05.02.2025 “Pér detyrat ¢ administratés sé Prefektit t¢ Qarkur”, t&¢ Urdhérit t¢ MB Nr. 39, daté
20.02.2025 “Pér miratimin ¢ rregullores sé brendshme pér organizimin dhe funksionimin ¢
Institucionit ¢ Prefektit t¢ Qarkut”, si dhe aneksin | “Rregullat pér procedurat e verifikimit dhe
kontrollin nga Prefekti i Qarkut™, t& ligjit Nr.139/2015 “Pér Vetéqgeverisjen vendore™, nent 75/3-
c. neni 77, shkronjat ~c, j”, neni 78, neni 83, shkresés s¢ KQ, ligjit Nr.94/202 “Pér titujt e nderit
dhe titujt vendoré né RSH™, u njoh me Vendimet Nr. 23 dhe Nr.30, dat€ 23.12.2025 & Késhillit
Qarkut Shkodér “Pér doré¢hegje nga funksioni i scekretares sé KQ Shkoder Stela Smajli dhe
zejedhjen né kété pozicion Desara Rumija”.

Kéto akte nuk pérfshihen né kategoring ¢ akteve normative pér (€ cilat Prelekti né zbatim (€ nenit
8. shkronja “a” e ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin™ 1 ndryshuar, ka detyrim t& shprehet.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,
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" Adresa. ‘Rruga 28 Néntori” Shkoder, Telefon/Faks 00355 2224 2705, e-mail: Prefekti Shkoder@mb.gov.al




